annuatim. 2 in ysenhagben que de-

Tylemannus bauenstede sa- dit nobis fenestram in

cardos. prepositus in medim
gen qui dedit nobis iiij flo-

renos. 2

capitolio. 2

sanc E Benedicta hamelen mo-
nacba. 1

F Sophia monacba. 1

que Boldewinus de gustedde mi- G Rickardis monacba. 1

t les qui dedit nobis villam

plokhorst. 1

ge Stacius et Alheydis velhou- A Alheydis Alheydis. 1

t wers 1. qui dederunt nobis Margareta sporken^s. 2
Ixxx marcas ad memoriam. Margareta gottinges de-

'>

!

1

Insuper ipsa dedit nobis in
1

dit nobis ante profes-
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or

mar
ci

que

VI

ta

sionem suam x florenos

et tria candelabra. 8

Gertrudis emeke^T, 2 B

Conegundis puel. 1

Mechtildis wen mona-
cha. 1

Margareta suringhes ^8

Margareta euensen^S. 2
Gerdrudis hagemans con-

uersa anno 9. 9

C
D

E

Obiit pie memorie Reli-

giositatis domina Ger-

modis80 septima abba-

tissa huius monasterij

Wynhusen. cui sex annis

sollicite prefuit. 2
Gerbergis luterdes. 2

F

Anna houermans82. 8 G

choro et in capellis super

laltaria clenodia. 2
Symon reyneken^G preposi-

)tus qui dedit nobis xx flo-

renos. 2
Conradus hessen 1. qui dedit

I
nobis fenestram super do-

mum hospitalem. et ij flo-

renos, 2
Henningus et Beata vol-

mersbuttel 1. dederunt nobis

c. et V marcas. 2
Alheydis olemans 1. que de-

dit nobis. c. florenos. 2

(Sifridus27» episcopus.) 1

Sophia de sculenborch 1. que f
dedit nobis duo monilia Va-

lencia XV florenos. 2
Obiit pie ac felicis memorie f
magnißcus etprepotens Hin-^
ricus dux8t. illustris prin-

ceps in brunswick et liine- u
borch. fundator loci istius.

fidelissimus pater noster. 2
Hynricus qüquistes frater

noster qui dedit nobis tres

florenos. 2
Georgius borstelde 1. qui f
dedit nobis equum et arma
sua Valencia xl marcas. 1

Alheydis luterdes 1. que de-

dit nobis tunicam ualentem

ix talenta. mappam serico

contextam et eciam ad fe-

nestras. 2
Rickardis bungers 1. que de-

dit nobis calicem albam et

vij florenos. insuper multo-

ciens dedit nobis precium. 2
Hennyngus abbas monasterij
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in marienrode visitator no-

ster. 2

1

lis Dominus Johannes lorbere A Luckardis Mechtildis. 1

phi

qui dedit nobis vij fenestras

et tres ymagines. 7
Tydericus de marnholte 1.

qui dedit nobis ij florenos. 2
B Kl.

lip Hinricus de rutenberge 1. de- C Alheydis Judita. 1

dit nobis llorenum. 2 Elizabeth santmans con-

Johannes cocus pro quo de- uersa. 3
dernnt nobis granarium. 2 a° domini Ixxiij Elizabeth

Elyzabeth bunsels 1. quede
dit nobis x marcas. 2
Dominus Johannes mestwerte
sacerdos dedit nobis v= flo-

renos. 2

Bussen conuersa. 10

crux Karstianus. Fredericus. et D Gerthrudis AlbeycKs mo-

t Hinricus de langelghen 1. qui

dederunt nobis calicem et

T casulas tapecia duo vasa

argentea becharium et alia

clenodia ad monstranciam. 2

nache. 1

god Sophia dassels 1. que dedit

nobis tres florenos et dimi-

dium. et fenestram in abba-

cia. 2

E

Tydericus de obbernshusen 1.

qui deditnobis vnum talentum.

god

Harmannus kramer 1. qui

dedit nobis xx florenos. 2
Katherina de marnholte 1. que F Katarina dirsingk anno

dedit nobis tunicam valen-

tem duos florenos et duas

vaccas. 2
Johannes jordens 1. qui de-

dit nobis ollam. 2

22. 9

jo (Conradus marchio.) 1 G Sophia monacha. 1

han A Gerthrudis monacha. 1

la Rickardis broysem 1. que B Sophia monacha Alhey-

dedit nobis tres puri marcas.2 dis conuersa, 1

tyn '

i

1

Johannes remstedde 1. qui c Mechtildis Dytburgis mo-

dedit nobis fenestram in

estuario abbacie. 2

j nache. 1

1
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e Gerthrudis. 1 D (Johannes Alheydis.) 1

Alheydis sluters^*. 2
pi Gerthrudis monacha. 1 E Dethmarus lemgaw frater

noster dedit nobis x florenos

et iiij libros. 7

ne Gerthrudis monacha. 1 F
Dorothea de güten. Que
nouem florenos cum di-

midio de suis consan-

guineis susceptos pro

claustri ediflcio ad ma-
num superioris contulit. 3

ser Gerthrudis monacha AI- G (Magnus comes Tydericus.) 1

heydis conuersa. 1

et Mechtildis Mechtildis A
Margareta hamborch 85

siue ossenwerder. 1

Ermegardis de maren-

holte 85 monacha. 6
rel Conegundis Mechtildis. 1 B (Helmoldus I. Otto I.) 1

Elyzabet holsten87 Gher-

bergis broytzem88, 2
ma Margareta Gerthrudis. 1 C (Wernerus88« prepositus.) 1

Alheydis de bothmer88. 2
Anna Scraders. 0

jus Anno domini etc. quin- D (Dimodis Hilleburgis I. WUle-

^ gentesimo j? Obiit veno- kynus frater noster.) 1

rabilis domina Susanna

potstock 80. quondam in

monasterio derneborch

professa. huius cenobij

wynhusen xxj abbatissa.

sed prima rectrix in re-

formacione iterum sus-

cepta. olim pre pauper-

täte dimissa
:
que xxxiij*”**

prope annis fldeliter die

noctuque cenobium gu-

bernauit. cuius profec-

tum velud feruens sancte

religionis zelatrix in re-

gularitatibus et diuinis

cultibus promouendis; et

tamquam pia mater in -

i.: .
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r t .-;L bonis temporalibus pro

alimentis necessariis hac-
•j 1